
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

573 713  .  .  .  .  .  .  .  .

577 543  .  .  .  .  .  .  .  .

613 171 589 877  .  . 18 127 469 1 809  .  .

622 889 593 114 7 081 165 16 042 495 1 576 1 772 757

625 267 594 992 1 318 40 9 025 459 1 423 613 12 676

637 460 459 307 1 216 40 6 672 356 707 274 159 625

                  

 absolutně 3 830  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,7  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 35 628  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 106,2  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 9 718 3 237  .  . -2 085 26 -233  .  .

 index (v %) 101,6 100,5  .  . 88,5 105,5 87,1  .  .

 absolutně 2 378 1 878 -5 763 -125 -7 017 -36 -153 -1 159 11 919

 index (v %) 100,4 100,3 18,6 24,2 56,3 92,7 90,3 34,6 1 674,5

 absolutně 12 193 -135 685 -102  - -2 353 -103 -716 -339 146 949

 index (v %) 102,0 77,2 92,3 100,0 73,9 77,6 49,7 44,7 1 259,3

                  

637 460 459 307 1 216 40 6 672 356 707 274 159 625

 do 199 obyvatel 26 312 18 917 38 1 189 14 22 5 6 944

 200 až  499 obyvatel 65 372 46 510 99 3 607 37 79 11 17 272

 500 až  999 obyvatel 57 977 41 110 128 3 576 28 81 10 15 467

 1 000 až  1 999 obyvatel 70 833 50 319 100 1 799 34 124 9 18 586

 2 000 až 4 999 obyvatel 99 156 70 274 162 6 980 59 116 91 25 939

 5 000 až 9 999 obyvatel 88 740 64 178 276 14 918 42 78 26 21 768

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 977 17 828 22 1 337 20 92 18 6 190

 20 000 až 49 999 obyvatel 110 210 80 691 197 6 1 292 87 44 70 26 193

 50 000 až 99 999 obyvatel 93 883 69 480 194 5 974 35 71 34 21 266

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

625 267 594 992 1 318 40 9 025 459 1 423 613 12 676

 do 199 obyvatel 27 665 26 715 42 2 298 18 23 10 415

 200 až  499 obyvatel 62 520 59 742 86 1 904 39 142 55 1 176

 500 až 999 obyvatel 54 978 52 417 146 3 862 33 135 18 960

 1 000 až 1 999 obyvatel 60 753 57 385 80 1 1 240 59 256 27 1 182

 2 000 až 4 999 obyvatel 92 306 87 425 163 7 1 484 92 278 56 2 042

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 572 86 415 247 8 1 189 53 168 46 1 845

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 286 24 633 67 2 503 33 189 56 599

 20 000 až 49 999 obyvatel 112 848 108 087 274 6 1 425 78 79 220 1 922

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 339 92 173 213 10 1 120 54 153 125 2 535

 100 000 a více obyvatel

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980


